



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.
RFC : TSO991022PB6

FACTURA	
Serie - Folio:	BAJHD-19625
Folio Fiscal:	8E5E5E3B-0C76-4A34-832C-1C721D70E015
Fecha:	2022-08-04 14:58:10
Hoja:	1/2
No. Serie Certifica	00001000000504776441
No. Serie Certificado del SA	00001000000503726537
Fecha y Hora de certificación	2022-08-04 14:58:42

EXPEDIDO EN:
0973 ZUMPANGO
C.P:55600

CLIENTE
AVIGRUPO MEXICO SA DE CV AME170807963 C:P:11520
Cedula IEPS:

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
50151500	7501039122105	ACEITE COMESTIBLE AVE 850 ML	Pieza	H87	1.00	36.90	36.90	0.00	0.00	0.00	36.90
50161900	7500525135889	AZUCAR ESTANDAR PRECISIMO 2 K	Pieza	H87	1.00	47.90	47.90	0.00	0.00	0.00	47.90
50201700	7501052414478	CAFE DE OLLA LEGAL 180 GR FSC	Pieza	H87	1.00	55.00	55.00	0.00	0.00	0.00	55.00
50221100	7500525159625	CEREAL PRECISIMO ARROZ INFLAD	Pieza	H87	1.00	29.90	29.90	0.00	0.00	0.00	29.90
50465525	7501017043453	CHILE COSTENA JALAPENO RAJAS L	Pieza	H87	1.00	22.00	22.00	0.00	0.00	0.00	22.00
50171902	7501005181365	CONSOME KNORR SUIZA POLLO 8 CB	Pieza	H87	1.00	25.00	25.00	0.00	0.00	0.00	25.00
47131800	7500435161275	DETERGENTE MULTIUSOS SALVO 1 K	Pieza	H87	1.00	27.50	27.50	0.00	4.40	0.00	31.90
50192300	7501032310974	FLAN DANETTE 600GR	Pieza	H87	1.00	41.50	41.50	0.00	0.00	0.00	41.50
50181900	7501030486367	GALLETA GANSITO MARINELA TUB 2	Pieza	H87	2.00	23.50	47.00	0.00	0.00	0.00	47.00
50181900	7501030468103	GALLETA MINI BARRITAS MARINELA	Pieza	H87	2.00	7.05	14.10	0.00	0.00	0.00	14.10
53131608	7501026000706	JABON BARRA ROMA 400 GR.	Pieza	H87	1.00	21.55	21.55	0.00	3.45	0.00	25.00
50202300	7501055331628	JUGO DEL VALLE GUAYABA 413 ML	Pieza	H87	2.00	17.00	34.00	0.00	0.00	0.00	34.00
47131800	7500525341839	LAVATRATES LIMON PRECISIMO 1	Pieza	H87	1.00	25.78	25.78	0.00	4.12	0.00	29.90
50181900	7501030473879	MINI BARRITAS MARINELA FRESA P	Pieza	H87	2.00	15.28	30.55	0.00	0.00	0.00	30.55
50181900	2601600000009	PAN FRAN BOLILLO 1 PZ	Pieza	H87	4.00	1.70	6.80	0.00	0.00	0.00	6.80
50181900	2253800000000	PAN TELERA 1 PZ	Pieza	H87	6.00	1.70	10.20	0.00	0.00	0.00	10.20
14111704	7500093906386	PAPEL HIG 600HD PRECISIMO 4 R	Pieza	H87	1.00	31.81	31.81	0.00	5.09	0.00	36.90
50191507	7500093757728	PASTA ESPAGUETTI PRECISIMO 1	Pieza	H87	2.00	5.30	10.60	0.00	0.00	0.00	10.60
50131704	7501020545760	PRODUCTO LACTEO UHT NUTRI 1LT	Pieza	H87	1.00	55.20	55.20	0.00	0.00	0.00	55.20
50171500	7500525079688	SAL CON AJO PRECISIMO FSC 160	Pieza	H87	1.00	24.90	24.90	0.00	0.00	0.00	24.90
14111705	7500093869704	SERVILETA PRECISIMO 350 PZ	Pieza	H87	1.00	22.33	22.33	0.00	3.57	0.00	25.90
53131628	7509546072364	SH CAPRICE NAT ACEITE HERBAL 7	Pieza	H87	1.00	36.21	36.21	0.00	5.79	0.00	42.00
50201700	86141005524	TE MANZANA-CANELA LA PASTORA 3	Pieza	H87	1.00	28.50	28.50	0.00	0.00	0.00	28.50
50221300	4916512	TORTILLA MAIZ BLANCA 1 KG	Kilogramo	KGM	1.21	13.00	15.73	0.00	0.00	0.00	15.73
50181900	7501030486664	TORTILLA TIA ROSA HARINA BOL 2	Pieza	H87	1.00	31.90	31.90	0.00	0.00	0.00	31.90
50171700	7500093553641	VINAGRE BLANCO BOT 1L PRECISSI	Pieza	H87	1.00	13.30	13.30	0.00	0.00	0.00	13.30
50131700	7506443101616	YOGHURT DANONE FRUTADO FRESA-M	Pieza	H87	1.00	46.00	46.00	0.00	0.00	0.00	46.00
50131700	7506443101302	YOGURT BATIDO DANONE CEREALES	Pieza	H87	1.00	13.20	13.20	0.00	0.00	0.00	13.20

Sello Digital del CFDI

Gfgxh2iIBeOYtSMKCc9oCJ/pWGSXGx0lL7mAJPMsag6Wnd6JPwMS8lQc13Y8VYXHU/KHaPwiygzrj5H+R8XemCF9y3veUmgCfDjgB630YErG0DXiFHW803u9h3f8CSRJD02WLnHVEciDYnKU0lAxSV52ytOrdeb90M8CZBLjMzVSVBfVwCPQEcAPe81D22wl0f1KXtyobiSQUmDlI48e2XQ/HWVt57McuXdf4SaJJa2uTnOG1/4IK1G4fqquvalErQOtJxzuM6AW+9wbM5MLSKlCLK104svX7El4umyjH78QUv13TBGmuBV5f+JxylIUcY914BHZAjV8w2g==

Sello Digital del SAT

DtLrLjOpCQuKe18uETBDty2MxgXH0sFBIUDuSocQMGG0QhfzamckhNstIdHM/8kQ0NBmTArPKunAui+ozSX3pVYNvdHrudt/1L0cM8bQzNgqHZVurEaLWTVBryNVyZh8NEjeBTWNQiBamONA2J3g7X9DMm2h8ZIT8JtWY8m4ekLess4dwcqckl0y5w+D8t1TWAYdpjRevJgt1htA3IHfaxl1BvSi2heYt2cEJxDJHzw1FLRc/rDzsW1MNqnUfyguTavEH4mKWM2wkBAuVebgpCipHRfWVX8rSVtU5H2wXDVsbBbsy2wB1Uqb3Y6xCaaAERVgcw9lZEuP1r/FrdQWg==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|8E5E5E3B-0C76-4A34-832C-1C721D70E015|2022-08-04T14:58:42|DET080340395|Gfgxh2iIBeOYtSMKCc9oCJ/pWGSXGx0lL7mAJPMsag6Wnd6JPwMS8lQc13Y8VYXHU/KHaPwiygzrj5H+R8XemCF9y3veUmgCfDjgB630YErG0DXiFHW803u9h3f8CSRJD02WLnHVEciDYnKU0lAxSV52ytOrdeb90M8CZBLjMzVSVBfVwCPQEcAPe81D22wl0f1KXtyobiSQUmDlI48e2XQ/HWVt57McuXdf4SaJJa2uTnOG1/4IK1G4fqquvalErQOtJxzuM6AW+9wbM5MLSKlCLK104svX7El4umyjH78QUv13TBGmuBV5f+JxylIUcY914BHZAjV8w2g=||00001000000503726537||

BASE IEPS		
TASA	BASE	IMPUESTO

BASE IVA		
TASA	BASE	IMPUESTO
IVA 0%	640.18	0.00
IVA 16%	165.18	26.42

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.
RFC : TSO991022PB6

FACTURA

Serie - Folio: BAJHD-19625
Folio Fiscal: 8E5E5E3B-0C76-4A34-832C-1C721D70E015
Fecha: 2022-08-04 14:58:10
Hoja: 2/2
No. Serie Certifica
00001000000504776441
No. Serie Certificado del SA
00001000000503726537
Fecha y Hora de certificación
2022-08-04 14:58:42

EXPEDIDO EN:

0973 ZUMPANGO
C.P:55600

CLIENTE

AVIGRUPO MEXICO SA DE CV
AME170807963
C:P:11520

Cedula IEPS:

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
--------------------------------	-----------------------	-------------	--------	--------------------	----------	-------------------	---------	-----------	-----	------	-------

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN [HTTP://SORIANA.COM](http://SORIANA.COM)
Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.



Venta del día: 30/JUL/2022
Identificada con el Ticket No. 09730730014300501687.

FORMA DE PAGO: 28
METODO DE PAGO: PUE
RÉGIMEN FISCAL: 601
TIPO DE COMPROBANTE: I
USO DE CFDI: G03
MONEDA:MXN
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

LUGAR DE EXPEDICIÓN: ZUMPANGO, EDO. DE MEXICO, MEXICO

SubTotal	805.36
Descuento	0.00
IVA	26.42
IEPS	0.00
Total	831.78

IMPORTE CON LETRA

Ochocientos Treinta y un Pesos 78/100 M.N.

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.